АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 13 июня 2024 года                                                    №359а
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года  № 246 «О создании административной комиссии муниципального района
 «Кыринский район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании административной комиссии муниципального района «Кыринский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/, на официальном сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на следующий день после подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район»
от 02.05.2017 № 246

Состав
административной комиссии
муниципального района «Кыринский район»

- Сакияева Любовь Цеденовна, глава муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;
· Куприянов Андрей Михайлович – первый заместитель главы муниципального района «Кыринский район», заместитель председателя комиссии;
· Курбатова Жанна Владимировна – главный специалист-юрист юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Крупеня Анатолий Николаевич  - главный специалист ГО, ЧС администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Маслов Евгений Викторович – начальник ЕДДС муниципального района «Кыринский район»;
- Пляскина Надежда Ивановна  – руководитель МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Кыринский район»;
- Савостьянова Лариса Анатольевна – начальник отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Трухина Александра Сергеевна – главный специалист по трудовым отношениям и демографической политике отдела экономики, развития среднего, малого предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Кыринский район».

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

июня

202

4

года                                                    №

359а

с.

Кыра

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года  № 246 «О создании

административной комиссии муниципального района

«Кыринский район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь

ст. 26 Устава муниципального

района «Кыринский район», администрация

муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании

административной комиссии муниципального рай

она «Кыринский район»

(далее

–

постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде

администрации муниципального района «Кыринский район

», размещению в

сетевом издании «Ононская правда»

https

://

ononews

.

info

/

, на официальном

сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на

следующий день после подписания и обнародования в порядке,

устан

овленном Уставом муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района

«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  13   июня   202 4   года                                                    № 359а                               с.   Кыра     О внесении изменений в постановление   администрации муниципального  района «Кыринский район» от 02 мая 2017 года  № 246 «О создании  административной комиссии муниципального района      «Кыринский район»     В связи со структурными и кадровыми изменениями, руководствуясь  ст. 26 Устава муниципального  района «Кыринский район», администрация  муниципального района «Кыринский район» постановляет:   1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Кыринский район» от 02 мая 2017 года № 246 «О создании  административной комиссии муниципального рай она «Кыринский район»  (далее  –   постановление) следующие изменения:   1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции  (прилагается).    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде  администрации муниципального района «Кыринский район », размещению в  сетевом издании «Ононская правда»  https :// ononews . info / , на официальном  сайте муниципального район «Кыринский район» и вступает в силу на  следующий день после подписания и обнародования в порядке,  устан овленном Уставом муниципального района «Кыринский район».         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                            Л.Ц. Сакияева